1912-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012 № 166

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края на

трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 117  Соликамского
муниципального района

Уланова
Владимира Васильевича

№ 119 Уинского
муниципального района

Иванову
Татьяну Сергеевну

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края на

пятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 8  Индустриального района
г.Перми

Гладкого
Алексея Анатольевича

№ 58 Добрянского
муниципального района

Шарипова
Хамита Хакимовича

№ 59 Добрянского
муниципального района

Якутову
Марину Рафаиловну

№ 103  Нытвенского
муниципального района

Чупрову
Ларису Владимировну

№ 132 Кудымкарского
муниципального района

Чижова
Николая Егоровича

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих